様式第２号(第４条関係)

農地農業用施設及び林道災害復旧事業実績報告書

令和  年  月  日

吉備中央町長  山 本 雅 則  様

住 所 吉備中央町                       番地

氏 名                              印

   このことについて、吉備中央町農地農業用施設及び林道災害復旧事業補助金交付

規則による事業が完了したので、同規則第４条の規定によりその実績を次のとおり

報告します。

場 所 吉備中央町                    番地

完 了 年 月 日 令和  年  月  日

事 業 区 分 農地復旧（   ）、農業用施設復旧（    ）、林道復旧

出来高の概要
土羽(土のう)・ブロック・石積み・フトン籠・その他（     ）

（巾＝     ｍ、高さ＝     ｍ）

事  業  費

機 械 費 人 力 費 資 材 費 雑   費 合   計

施 工 方 法 自主施工 ・ 業者施工

受 益 戸 数        戸 受益面積                       ha

備 考